
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т 

імені В.Н. КАРАЗІНА 

НАКАЗ 
 

22 серпня  2022р.   м. Харків                    № 0201-1/352 
 

 

 

Про організацію роботи  

університету 22, 23 та 

24 серпня 2022 року 

 

 

Відповідно до Указу Президента від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 

24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні» зі змінами, п.5 ч.1ст. 8 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», з урахуванням розпорядження 

начальника Харківської обласної військової адміністрації від 19.08.2022 № 131 

В «Про внесення зміни до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 24 лютого 2022 року № 2 В (зі змінами)»: 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Обмежити доступ до приміщень університету в умовах 

комендантської години та установити режим роботи об’єктів університету у 

м.Харків: 

22, 23 серпня 2022 року – перебування у приміщеннях допускається з 

8:00 до 16:00, 

24 серпня 2022 року -  вхід до приміщень університету заборонений, 

окрім працівників Управління безпеки і охорони університету. 

З 25 серпня 2022 року – звичайний режим роботи. 

  

2. Працівникам університету неухильно дотримуватися 

запровадженої комендантської години в місцях їх перебування. 

 

3. Керівникам структурних підрозділів університету: 

3.1. Забезпечити роботу працівників у звичайному та/або 

дистанційному режимах роботи з дотриманням норми робочого часу та 

урахуванням п.1 цього наказу. 



2 

 

3.2. Довести текст наказу до підлеглих працівників. 

 

4. Управлінню безпеки і охорони університету забезпечити охорону 

об’єктів університету в умовах тривалої комендантської години. 

 

5. Директору Центру зв’язків з громадськістю Максиму ФОЛОМЄЄВУ 

розмістити текст наказу на офіційному веб-сайті університету. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА. 

 

Ректор                                                           Тетяна КАГАНОВСЬКА  

 

 

 

 

 

 

Проєкт вносить: 

 

                  ПОГОДЖЕНО: 

начальник відділу кадрів  

Олена ГРОМИКО 

проректор з науково-педагогічної 

роботи  

Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

 

   

 начальник юридичної служби 

Дарія ДЕМ’ЯНЕНКО 

  

  

 

 
 


